1

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG PHÚ SƠN                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                       Phú Sơn, ngày       tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Uỷ ban Bầu cử phƣờng Phú Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG PHÚ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sử đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội về ngày bầu cử
đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường Phú Sơn và
Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Phú Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Uỷ ban bầu cử phường Phú Sơn, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Xuân Lâm, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường Phú

Sơn, Chủ tịch Uỷ ban bầu cử;

2. Bà: Lê Thị Duyến, Phó Bí thư Đảng uỷ phường Phú Sơn, Phó Chủ tịch Uỷ

ban bầu cử;

3. Ông: Nguyễn Văn Lương, UV BTV Đảng ủy, Phó chủ tịch UBND phường,

Ủy viên;

4. Bà: Nguyễn Thị Lan, UV BTV Đảng ủy, Chủ tịch UBMTTQ Phường, Ủy viên;

5. Ông: Lê Xuân Thành, Uỷ viên BCH Đảng uỷ, Phó Chủ tịch HĐND Phường,

Phó Chủ tịch Uỷ ban bầu cử;

6. Ông: Trịnh Đình Thành, Uỷ viên BCH Đảng uỷ - Bí thư Đoàn TNCSHCM

phường Phú Sơn, Ủy viên;

7. Ông: Tống Trung Kiên, Uỷ viên BCH Đảng uỷ, Trưởng Công phường Phú

Sơn, Uỷ viên;

8. Ông: Hoàng Thanh Hải, Uỷ viên BCH Đảng uỷ, Chỉ huy Phó BCH Quân sự

Phường, Uỷ viên;

9. Bà: Bùi Thị Chinh, Công chức Văn phòng - thống kê Phường, Ủy viên kiêm

Thư ký Uỷ ban bầu cử;

10. Bà: Nguyễn Thị Mùi, Công chức Văn hoá - Xã hội Phường, Uỷ viên;

11. Bà: Phạm Thị Hương Giang, Công chức Kế toán- NS Phường, Uỷ viên.

Điều 2. Uỷ ban bầu cử phường Phú Sơn thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo

quy định tại Khoản 2, Điều 23 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng

nhân dân và hết nhiệm vụ khi bàn giao hồ sơ cuộc bầu cử theo quy định.

2

Ủy ban bầu cử phường Phú Sơn có con dấu riêng, kinh phí hoạt động và bộ

máy giúp việc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường Phú Sơn,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:
- Như điều 3;

CHỦ TỊCH
- Thường trực UBND Thị xã (b/c);

- Uỷ ban bầu cử Thị xã (b/c);

- Phòng Nội vụ Thị xã (b/c);

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND Phường;

- Uỷ viên BTV Đảng Uỷ;

- Uỷ viên UBND Phường;

- Uỷ Ban bầu cử Phường;
- Lưu: VT, VP.

           Nguyễn Xuân Lâm

3

UBND PHƢỜNG PHÚ SƠN

DANH SÁCH

Thành viên Ủy ban bầu cử phƣờng Phú Sơn

STT Họ và tên Chức vụ Số ĐT liên hệ

1 Nguyễn Xuân Lâm Chủ tịch UBND 0944.594.088

2 Lê Thị Duyến Phó BTĐU 0974.865.368

3 Nguyễn Văn Lương PCTUBND 0916.071.748

4 Nguyễn Thị Lan CTMTTQ 0913.536.078

5 Lê Xuân Thành PCTHĐND 0979.101.086

6 Trịnh Đình Thành BTĐTN 0869.231.580

7 Tống Trung Kiên Trưởng CA phường 0977.765.665

8 Hoàng Thanh Hải BCHQS phường 0904.991.665

9 Bùi Thị Chinh Công chức VPTK 0914.385.682

10 Nguyễn Thị Mùi  Công chức VHXH 0915.928.344

11 Phạm Thị Hương Giang Công chức KTNS 0975.369.991

		lamnx.phusonbs@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T16:27:09+0700

		2021-01-15T16:43:42+0700

		2021-01-15T16:44:10+0700

		phusonvp.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T16:44:28+0700